Директору ООО «ЦДПО «Дай пять»

Подорога Виктору Александровичу

От _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас зачислить меня в число обучающихся по программе профессиональной

переподготовки «Теоретические и практические аспекты детской психологии. Методы оказания

психологической помощи детям и подросткам.», реализуемой с применением электронного

обучения (ЭО), дистанционных образовательных технологий (ДОТ). Форма обучения – заочная.

О себе сообщаю следующие данные:

Фамилия Имя Отчество (полностью)

Уровень образования

Документ, удостоверяющий личность и/или
гражданство

Кем и когда выдан

Дата рождения

Место жительства

Контактный телефон (с указанием кода
города)

Электронная почта (E-Mail)

СНИЛС

Я,                                                                            ознакомлен(а) со следующими документами:

1. Уставом Образовательной организации;

2. Лицензией на осуществление образовательной деятельности (с Приложением);

3. Образовательной программой;

4. Иными локальными актами Образовательной организации, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

Данные для ежегодной государственной отчетности:

Пол

Возрастная группа

Наименование документа об образовании и
квалификации

Место работы

Должность

                                                                                                               ____________/____________

                Дата                                                                                             Подпись